
Nowa rzeczniczka prezydenta Torunia 

 

Malwina Jeżewska od 1 lutego 2023 roku jest nową rzeczniczką prasową
prezydenta Torunia Michała Zaleskiego.

- Pani Malwina Jeżewska podjęła się roli rzeczniczki prasowej Prezydenta Miasta
Torunia. Jak Państwo wiecie, w strukturze urzędu jest to stanowisko ulokowane tak,
iż obejmuje nie tylko rzecznikowanie, ale także udostępnianie informacji o
funkcjonowaniu Urzędu Miasta Torunia oraz niektórych instytucji miejskich, nie
dysponujących własnymi środkami przekazu - wyjaśnił prezydent Torunia Michał
Zaleski podczas briefingu, na którym przedstawił swoją nową rzeczniczkę. -
Pani Malwina Jeżewska trafia do nas po procedurze konkursowej naboru ofert na to
stanowisko. Jej dotychczasowe doświadczenie zawodowe było związane z opieką
społeczną oraz opieką zdrowotną w różnych miejscowościach naszego regionu, a
więc we Włocławku, Brodnicy, a od kilku lat w Toruniu. Praca na obecnym
stanowisku jest dla Pani Malwiny nowym doświadczeniem i otwartą kartą. Bardzo
proszę, abyście Państwo z życzliwością przyjęli szczególnie te pierwsze dni i
tygodnie jej pracy. Będę oczywiście robił wszystko, aby ułatwiać i pomagać w pracy
pani rzeczniczce w takim zakresie i formacie, w jakim ja mogę to zrobić.
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Pani Malwina Jeżewska ma 36 lat. Ukończyła studia na Uniwersytecie Mikołaja
Kopernika w Toruniu – kierunek socjologia oraz podyplomowe studia menedżerskie w
Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu oraz w Gdańsku, na kierunkach związanych z
prawem i zarządzaniem finansami publicznymi w placówkach zdrowia. Posiada
również wykształcenie w zakresie organizacji pomocy społecznej oraz bogate
doświadczenie pracy w placówkach społecznych ściśle współpracujących z
samorządem terytorialnym.

Z DPS do UMT

Przed podjęciem pracy rzecznika Pani Malwina trzy i pół roku pracowała w Domu
Pomocy Społecznej w Toruniu jako kierownik działu terapeutyczno-opiekuńczego.
Wcześniej była zatrudniona w placówkach medycznych: we Włocławku jako dyrektor
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, w Dobrzyniu nad Wisłą jako kierownik
przychodni oraz w Brodnicy jako koordynator w Centrum Rehabilitacji. Pełniła
również funkcję prezesa Fundacji Dary Losu.

Malwina Jeżewska podczas briefingu 1 lutego 2023 r.

Kobieta z pasją do koni

- Zdecydowanie jestem kobietą z pasją – mówi o sobie nowa rzeczniczka.  - Moją
pasją są konie i praktycznie wszystko, co z nimi związane. Pomimo szeregu
obowiązków staram się znajdować czas na jazdę - dodaje. Malwina Jeżewska jest



właścicielką kilku koni w niewielkiej przydomowej stajni, którą prowadzi z mężem. –
Jestem dyplomowanym hipoterapeutą i instruktorem jazdy konnej - zaznacza. -
Swoją pasją zaraziłam córkę, która również jeździ i zdecydowanie robi to na większą
skalę.

Zakochana w Toruniu

Od czasów studiów Toruń jest miejscem, w którym pani Malwina przebywa
najchętniej. Mieszkanka Lipna, od kilku lat zawodowo związana z Toruniem i nie
ukrywa swojego zauroczenia miastem Kopernika. – Już podczas studiów na UMK
Toruń mnie urzekł i widzę, jak na moich oczach to miasto zmienia się z dnia na dzień
– podkreśla nowa rzeczniczka. Codziennie rano i po południu, podróżując pociągiem
czy samochodem, czyta i słucha, co się dzieje w Toruniu.

Pani Jeżewska jest spełnioną mamą dwójki dzieci. Mówi, że to dzieci nauczyły ją
bycia zorganizowaną. Mniej mówi, więcej działa. Nie lubi nudy, a po pracowitym dniu
chętnie ładuje akumulatory na zajęciach crossfit.

Dlaczego urząd?

- Chciałabym być jedną z osób, która pracuje dla Torunia, dlatego wybrałam
samorząd, gdy tylko pojawiła się taka możliwość – mówi Jeżewska. - Mam w sobie
energię, którą w najlepszy sposób wykorzystam pracując w samorządzie i chętnie
dołożę swoją cegiełkę do rozwoju miasta.

Malwina Jeżewska o sobie: Moje dotychczasowe zajęcia zawodowe wiązały się z
wysłuchaniem potrzeb społecznych. Praca z osobami niepełnosprawnymi i ich
rodzinami pozwoliła mi na otwarcie ogromnych pokładów empatii oraz dostrzeżenie
tego, że życie nie stawia przed nami problemów, a wyzwania, którym musimy
sprostać. Zawsze chciałam mieć  realny wpływ na potrzeby społeczne, na życie
miasta, stąd chęć pracy w samorządzie. Skrycie marzyłam o pracy z mediami i
właśnie pojawiła się taka możliwość – nabór na stanowisko rzecznika. W moich
dotychczasowych miejscach pracy wielokrotnie zdarzały się sytuacje, kiedy
reprezentowałam placówki na zewnątrz, kontaktowałam się z mediami,
przygotowywałam informacje prasowe dla mediów. Mam też na swoim koncie
wystąpienia publiczne.



Pasją pani Malwiny Jeżewskiej są konie. Fot. archiwum prywatne

Fot. z briefingu Małgorzata Litwin
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